
入札予定

No.

工　　　　　　事　　　　　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

一般県道二戸軽米線夏間
木地区道路修繕（擁壁）工
事

二戸市 福岡字夏間
木地内

土木工事 C級 条件付一般競争入札 令和２年９月９日
（水）

施工延長 77.3ｍ、道路土工 １式、ブロック積工 113ｍ2、舗装工 142ｍ2
側溝工 48ｍ、防護柵工 32ｍ、区画線工 110ｍ

2

一般県道二戸一戸線ほか
一戸地区施設修繕工事

二戸郡一
戸町

高善寺地内
ほか

土木工事 C級 条件付一般競争入札 令和２年９月９日
（水）

（高善寺工区）プレキャストU型側溝工　150m、構造物取壊し工　１式
（来田工区）プレキャストU型側溝工　23m、構造物取壊し工　１式

3

林業専用道花見舟打線開
設工事

二戸市 釜沢字新田
地内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和２年９月16日
（水）

施行延長　220m（232）m、幅員 3.5m、林道土工 １式（掘削工4,599m3、
盛土工4,108m3）、擁壁工(補強土壁工）486.7m2、路盤工 1,498.5m2、法面
保護工 2,044.8m2、防護施設工 205.0m、標識工 ８本、排水施設工 24.0m
支障木伐採 １式

公　　告　　予　　定　　日 令和２年８月24日（月 ）

1/1


